２０１５年１２月１４日

各 位

会社名   大阪富士工業株式会社

代表者   代表取締役社長 大島三十二

問合わせ先 企画センター

センター長 山口 義浩

（ＴＥＬ  ０６－６４８７－１８６７）

VIETNAM OSAKA FUJI CO.,LTD 竣工式のお知らせ

 大阪富士工業株式会社の、ベトナム(ドンナイ省)事業拠点であります、VIETNAM OSAKA

FUJI CO.,LTD（VINA OFIC）が昨年 7 月より建設を進めてきました工場の竣工式を 12 月 11

日（金）に執り行いましたのでお知らせいたします

 式典には、ドンナイ省人民委員会ビン副委員長をはじめとし、日本総領事館矢ケ部主席

領事、ニョンチャック工業団地関係者、金融機関・商社・建設会社・取引先、当社および

VINA OFIC 関係者など約１５０名が出席いたしました。

 ベトナムは素材を扱う業種が比較的多く、特に日系や現地国営の電炉メーカー、更には

メッキ鋼板メーカーが数多く集積するなど、部品・設備の補修・メンテナンスニーズは将

来的に更に拡大していくと予想されます。VINA OFIC 社が保有する肉盛溶接や溶射といった

表面改質技術でお客様の様々なニーズにお応えしてまいります。

VINA OFIC 社の概要は以下の通りとなります。

記

社名       ： ＶＩＥＴＮＡＭ ＯＳＡＫＡ ＦＵＪＩ ＣＯ．，ＬＴＤ

所在地      ： ニョンチャック３工業団地，第２フェーズ、ニョンチャック区、

ドンナイ省、ベトナム

           敷地面積１３，０００㎡ 工場面積２，４００㎡

代表者      ： 近藤 義晴

設立       ： ２０１４年３月１２日

資本金      ： ３，０００，０００USD

従業員数     ： １６名

事業内容     ： 肉盛溶接、溶射を中心とした、現地の鉄鋼、製紙、電力関係会社

の設備部品の補修・製作。

保有設備     ： 各種プラズマ溶射装置、特殊肉盛溶接機、研磨加工機ほか旋盤等

工場外観                   竣工式風景
以上